
 
 

ZARZĄDZENIE NR 32/2023 
WÓJTA GMINY GODZIANÓW 

z dnia 24 maja 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 i 572), art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414 oraz z 2023 r. poz. 412, 497, 658 i 803) , § 
17 pkt. 1 Uchwały Rady Gminy Godzianów nr XLVIII/301/22 z dnia 16 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2023 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuję zmian  w budżecie gminy- wydatki zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt 
 
 

Andrzej Mozga 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 5 marca 2024 r.

Poz. 1995



Załącznik do zarządzenia Nr 32/2023 

Wójta Gminy Godzianów 

z dnia 24 maja 2023 r. 

Zestawienie zmian w budżecie gminy – wydatki 

Lp. Dział Rozdział Grupa wydatków Nazwa Zmiany 

1 758   Różne rozliczenia -750 

  75818  Rezerwy ogólne i celowe -750 

   
Wydatki bieżące- 
zadania statutowe- 

rezerwa ogólna  
 -750 

2 801   Oświata i wychowanie +600 

  80113  Dowożenie uczniów do szkół +600 

   Wydatki bieżące- 
zadania statutowe   +600 

3 855   Rodzina +150 

  85502  

Świadczenie rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

0,00 

   

Wydatki bieżące- 
świadczenia na rzecz 

osób fizycznych- 
zlecone 

 -8.751,95 

   

Wydatki bieżące- 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane -zlecone 

 +5.701,95 

   
Wydatki bieżące- 
zadania statutowe- 

zlecone  
 +3.050 

  85510  Działalność placówek opiekuńczo- 
wychowawczych +150 

   Wydatki bieżące- 
zadania statutowe  +150  

    Razem 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1995


	ZARZĄDZENIE NR 32/2023 WÓJTA GMINY GODZIANÓW z dnia 24 maja 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - Zestawienie zmian w budżecie gminy – wydatki


		2024-03-05T13:48:05+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




